Администрация

Аксенихинского сельсовета  Краснозёрского района

Новосибирской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.02.2014г.                             с. Аксениха                                        № 4

О внесении изменений в распоряжение №7 от 01.02.2013г

«Об утверждении сводной номенклатуры дел на 2013-2017гг.

           Во исполнение Федерального закона от 28.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и в соответствии с требованиями Правил регистрации и снятия граждан РФ с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.07.1995г № 713, администрация Аксенихинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Из сводной номенклатуры дел администрации Аксенихинского сельсовета на 2013-2017 годы удалить раздел направление деятельности «паспортно-визовая служба»

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 разряда  администрации Крыгину Г И.
Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                       З.И.Биденко

 СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

Дня Победы в Великой Отечественной Войне

	Биденко Зоя Ивановна
	-
	Глава Аксенихинского сельсовета, председатель организационного комитета

	Баган Сергей Иванович

	-
	Специалист 2 разряда администрации, секретарь организационного комитета

	члены организационного комитета

	Мангазеева Елена Геннадьевна

	-
	Директор Аксенихинской СОШ

	Барбиэри Екатерина Семеновна
	-
	председатель Совета ветеранов

	Кунц Валентина Петровна
Никитина Наталья Владимировна
	-
	.директор МБУК «Аксенихинский КДЦ»

	-
	Специалист по социальной защите населения